
UNIVERSIDADE DE B R AS l'll A 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 J81 /87 

-1 

.-- . 

I \ 1-- -

---

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante no 
OI.EDU/DIR 015/87, 

R E S O L V E 

D esignar o Sr. MAURÍCIO SAMPAIO CAVALCANTI, para 
cer o cargo em comissão de Chefe do Serviço de Comercialização 
Editora Universidade de Brasilia, a partir da data da assinatura 
seu contrato com a FUB. " 

exer 
da 
do 

Brasilia, jr; de novembro de 1987. 

4 

-?4- � r---'..L, �..... a....-h ... 

c-,.�l,t� a.. ..d.�f � 

..l-- � d,.-,........;:r � 
};.,f;: ) Y d. H 

CRISTO'� BUARQUE 

Reitor 


